

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico nº 020/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ARROZ LONGO FINO TIPO I
Quantidade: 4.625
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,7800
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 13.643,7500
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:36:24 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: CGL

Item: 0002
Descrição: ARROZ TIPO 2
Quantidade: 5.050
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 2,7700
Valor Total: 13.988,5000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:36:31 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: CGL

Item: 0003
Descrição: AÇÚCAR TRITURADO
Quantidade: 10.563
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,2200
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 20.914,7400
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:36:43 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: S DE N M CARDOSO ME
Marca: PRINCESA

Item: 0004
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER
Quantidade: 2.738
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,8500
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 16.400,6200
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:36:49 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: TRIGOLINO

Item: 0005
Descrição: CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) CURADA E SECA, PONTA DE AGULHA DE PRIMEIRA QUALIDADE. NÃO PODE SER JERKED BEEF
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,9000
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 56.227,5000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:37:00 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: S DE N M CARDOSO ME
Marca: FAVORITO

Item: 0006
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS
Quantidade: 3.550
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,5300
Valor Final: 12,4000
Valor Total: 44.020,0000

Situação: Homologado em 12/11/2018 09:37:09 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: TECNUTRY

Item: 0007
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 6.650,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:37:34 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: CGL

Item: 0008
Descrição: MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,2500
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 10.260,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:37:57 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: CGL

Item: 0009
Descrição: MASSA PARA SOPA AVE MARIA
Quantidade: 1.325
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 8,7500
Valor Total: 11.593,7500
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:38:04 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: HILÉIA

Item: 0010
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL TIPO A. (Fabricado com leite cru refrigerado e que apresente maior rentabilidade na diluição - Grama/Litro)
Quantidade: 7.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,9000
Valor Final: 27,8000
Valor Total: 208.500,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:38:13 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: CCGL

Item: 0011
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL.
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,3200
Valor Final: 21,9900
Valor Total: 38.482,5000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:38:29 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: S DE N M CARDOSO ME
Marca: ROBINSON CRUSOÉ

Item: 0012
Descrição: SELETA DE LEGUMES
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,4000
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 23.800,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:38:34 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: QUERO

Item: 0013
Descrição: SUCO DE FRUTAS DE GARRAFA SABORES (ACEROLA E GOIABA)
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 7,8500
Valor Final: 7,8000

Valor Total: 22.620,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:11 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: DA FRUTA

Item: 0014
Descrição: ÓLEO DE SOJA
Quantidade: 1.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2500
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 4.246,2500
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:18 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: SOYA

Item: 0015
Descrição: BISCOITO DE CASTANHA DO PARÁ INTEGRAL
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,0000
Valor Final: 13,9000
Valor Total: 34.750,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:25 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: FRUTOS & CIA

Item: 0016
Descrição: COLORAU FEITO COM URUCUM
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,1000
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 563,8700
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:32 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: MARATÁ

Item: 0017
Descrição: SAL IODADO
Quantidade: 438
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 302,2200
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:41 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: NOTA 10

Item: 0018
Descrição: MPP MINGAU DE MACAXEIRA COM TAPIOCA E CANELA
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,0000
Valor Final: 17,4900
Valor Total: 43.725,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:48 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: FRUTOS & CIA

Item: 0019
Descrição: MPP SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E LEGUMES COM VITAMINAS, FERRO E ZINCO.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,0000
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 48.750,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:39:57 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: W DO S C BARRA
Marca: SUSTENTARE

Item: 0020
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,0000

Valor Final: 12,5000
Valor Total: 1.562,5000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:40:06 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: QUAKER

Item: 0021
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 1,3900
Valor Final: 1,1400
Valor Total: 285,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:40:25 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: MARATA

Item: 0024
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO
Quantidade: 6.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,3000
Valor Final: 12,2900
Valor Total: 82.957,5000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:40:33 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: S DE N M CARDOSO ME
Marca: RICO

Item: 0025
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA (RESFRIADA)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,9500
Valor Final: 23,9500
Valor Total: 47.900,0000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:40:39 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: S DE N M CARDOSO ME
Marca: COMARCA

Item: 0031
Descrição: PÃO DOCE
Quantidade: 36.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6800
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 23.562,5000
Situação: Homologado em 12/11/2018 09:40:50 Por: DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Nome da Empresa: M DE N V WANZELER
Marca: PANIFICADORA PINTO WANZELER

DOMINGOS DE NAZARÉ RIBEIRO MENDES
Autoridade Competente (Ordenador)